Wien?
Wienssens.
offe zitirt!
wird Register!!

N. 57 ... ut Willisius loquitur | ...
notavit e. S. | hic Cl. ...

N. 63. Cl. Wrothⁿ ductus lymphicus
e dicta | glandula exente
vidisse se affir- | mat ...

1) Antonius Wroth, 1650 - 1692, Prof. zu
Leyden, beifolgender Quertou.

N. 74 m. R.: Lectio Stava die 1

1. Decembr. Habita 1

Prof.: De rebus mirabilis
structura et 1 usu libera=
liter satis Falenus
sen= 1 dit ...

N. 97. Tyl.: nervos opticos versus
de= 1 ferri 1

Viburger.: Caput II. 1

De Cerebello et Medul= 1 la
oblongata 1

Prof. § 1. Medullarem cerebri
substantiam 1 Veteres Ana=
tomici ejusdem Cortici

Lo. R.: Medullaris et 1
Corticalis Cere= 1

N. 98 Ori substantia 1 Distinguen= 1

Da 1 1

seu substantiae hujus
cinerice con= 1 tra distin=
xerunt ...

N. 196 ... C. Malpighius, dum
ita ...

N. 200... Ita meminimus foeminae
primiparae 1 quae cum in
puerperio subitaneis antea
ani= 1 mi deliquis praeter
expectationem corripere 1
ob lothiorum fluxum
tantisper cessantem 1 ab
eodem symptomate liberata
et ad 1 se rediens caecam
se esse et ne tantillum 1
quidem Videre 1982a

maloque hoc cui oer. |
vitis et cephalicis
prospeximus per triduum |
detenta mansit |

...

r. 205 adjungimus ductus pecu-
liares equos | a Cl.
Nuckio primum detec-
tos | ...

r. 214 ... arbitraturque Cl.
Cartesius Tract. | de Flo-
mine ...

~~r. 240 Went~~

r. 239 Jell.: et oculus hinc |
occludatur |

r. 240 Wentz.: De Auditus
Organo |
Aug.: Auditus organum
Auris est ...

r. 243 ... uti videre est | apud
Cassarium Tract. de Sens.
organ. | ...

r. 250 Jell.: ... nos omnem plane
ejus vim non negabi-
mus, at parum esse
A. l. quod ipsi adhuc |
in esse queat persuasum
habemus. |

z. 15 ff: huc

r. 251 - 254: huc.

2. König, Emanuel I
De medicina Marte
tractatus Jellii qu. König I.

N. 255 Am Rind: Medicinae nomen
unde. |

Quif.: § 1. Medicina Graecis
'Ιητρική a meden = | do
dicta, nomen suum
ab officio Me = | dici
habere videtur ...

N. 271 ... factum est | ut veteres
septem Capitibus Physiolo-
giam absolvi dixerint,
videlicet, de Elementis,
Temperamentis, Humoribus
Spirituum partibus,
faculta- | tibus et actio- F. 272
nibus, et capite de | Calido
innato et Humido radicali |
Nos vero ad tria capita
isthaec restringi- | mus,
quorum primum agit de
partibus | secundum de
Temperamentis quae par- |
tes fluidas concernunt.
3^{um} de actioni- | bus
partium tum fluidarum
tum solidarum | tum
potissimum, de Elementis
~~est~~ e. age- | re est Physici,
et Medicus ex hinc
Elemen- | torum doctrinam
mutuatur. ...
am Rind Fibuffr.: Cap. de
Elementis |
Fibuffr.: De Elementis |

Aut.: Elementa Veteres
statuerunt esse corpora
simplicia ...

diat zu vergleichen
mit De Simp
Supplementum

13!!

D. 282 Am Roud: Caput | De calido
innato et | humido radicali |

Viborffr.: De | Calido innato
et humido ra | dicali |

Aut.: De calido innato et
Humido radicali | multa
Veteres tradiderunt ...

D. 286 am Roud: Caput | de |

Partibus fluidis | ac solidis |

Viborffr.: De | Partibus fluidis
et solidis |

Aut.: Si quidem sanitatis
infallibile indicium | ...

D. 291 Am Roud: Caput | de |

Spiritibus |

~~Aut.~~ Viborffr.: De | Spiritibus |

Aut.: E partibus fluidis
primum occurrunt |

Spiritus de quibus
Veteres ...

D. 305 Am Roud: Caput | de |

Humoribus |

Viborffr.: De | Humoribus |

Aut.: Et quidem humor
generativum dicitur | esse cor=
pus fluidum ...

D. 318 Am Roud: Caput | de |

Chylificatione |

Viborffr.: De | Chylificatione |

Aut.: Chylificatio est Chyli
ope menstruorum Stomachici

et intestinalis ...

8.334 Sicque futurae separa-
tioni primam viam
sternit, omnino chylicae,
id quod olim Elaborationis
chyli nomine exposuimus, ^{nōc}
idemque dicunt, omnes
qui primam chyli prae-
parationem in ore ...

8.335 ... atque de hac pecu-
liari Exercitatione ne
vicissim actum est. Paucis
hic monemus ...

8.336 ... bilem in primis in
dicta Exercitatione veli-
ficare ostendimus ...
Addimus ibidem veri-
simile esse ab acce-
dente pan.

8.337 Creatico liquore, cum
bilis acrimoniam tum
ejusdem minimam
oleositatem corrigi
ac dilui ...

8.348 Am Rant: De Caput de
Lympha
Wbupfr.: De Lymphâ
Prof.: De Lympha tasent
Veterum Libri ...

8.363 Am Rant: Caput de
Excrementi, Itis humoribus
utilibus
Wbupfr.: De Excrementiis
humoribus utilibus

Aut. Jam de Excrementitiis
Humoribus ubi, bus et quidem
primo de iis que Chylifica-
cioni in, serviunt...

7. 366... Finis est, ut chyli productio-
nem juvet, partim cum
masticatione in ore sese
poris eduliorum insinuat
partim dum cum iisdem
in Venterculum copiose
deglutitur, de quibus
in Exercitatione de
Chylificatione dictum
est pluribus et pariter
ubi de ductibus & ira-
libus...

7. 374 ... et ab hinc fluens
officium, de quibus in
Observationum Sige-
liis prolixè diximus...

7. 390 ... Ad individui conserva-
tionem faciunt porro
quam maxime pulsus, et
Respi. Ratio de illo
dictum est in Semeioticis
ejusque causa efficiens
una cum variis dif-
ferentis et earum
causis fuse expli. Cata.
Huc maxime inseri debet
nostra de sanguinis
motu Vitali Exercitatio,
ut po.

7. 391 de in quâ sanguinis motum

intestini et progressivum cum utriusque causis exposuimus simulque motus circularis Essentiam tradidimus, sufficiat hic! ...

N. 402 ... in vitata | Exercitatione de mot. Sang. Vitali

docuimus ...

Vitruv. : De Respiratione |

Qu. : Respiratio motus est

...

N. 410 Vitruv. : De Organis Sensuum |

Qu. : Sensus communiter

in externos et internos

disperuntur ...

N. 414 : luc

N. 415 der Text von N. 413 wird sehr
nur anders - kindlich - hand
geschrieben.

... Vitruv. : De Ovo |

Qu. : Ovi nomine illud ipsum
intelligimus ...

N. 423. ... quam maxime vide sis
Schol. ad observat. de foetu
humano ...

N. 431 ... et de membranulis
ovum et deinceps foetum
in volentibus et ac homi-
plac. tentibus (!) in
scholis observationum |
nostrarum prolixius
diximus |

Vitruv. : De Foetus Nutri-

tionem!

Quæ: Nutritur foetus in utero...

D. 432... inde etiam nu-! tritionem hanc secundariam! magis esse in observationibus nostris! ostendimus...

D. 433. ... respirat tamen respi- ratione matris et uti in observationum scholis asseruimus! per vitam matris spirat...

D. 437 Knapp: De Lacte!

Quæ: Foetus in lucem editus lacte matris! no nutriri opus habet...

D. 439: ... Patet quoque hinc! materiam lactis, nec chylum esse in! perfectum sanguinem nondum redac- tum minus eundem per vasa lactea! ad mammas delatum, ceu in exerci- ta! tionibus ostendimus...

Uel: Finis Primarius lactis est, ut in ali-! mentum foetus cedat secundarius ve-! ro ut etiam aliis affectibus illo medere! possimus!
FJNIS.

D. 440-460: Par.